UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH THANH HOÁ                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:             /UBND-NN                               Thanh Hoá, ngày       tháng       năm 2025

V/v giao hướng dẫn cấp Giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất, quyền sở

hữu tài sản gắn liền với đất cho nhà

đầu tư thứ cấp tại Cụm công nghiệp

Xuân Lai, huyện Thọ Xuân.

     Kính gửi:

    - Sở Tài nguyên và Môi trường;

    - Công ty CP Đầu tư và Phát triển Xuân Lai.

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 01/CV-XL ngày 07/01/2025 của Công

ty CP Đầu tư và Phát triển Xuân Lai về việc đề nghị hướng dẫn tách sổ đỏ cho

nhà đầu tư thứ cấp tại Cụm công nghiệp Xuân Lai, huyện Thọ Xuân (có Văn bản

số 01/CV-XL gửi kèm theo).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Đức Giang có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường hướng dẫn Công ty CP Đầu tư và Phát

triển Xuân Lai về hồ sơ và trình tự, thủ tục cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng

đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất cho nhà đầu tư thứ cấp tại Cụm công

nghiệp Xuân Lai, huyện Thọ Xuân; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh kết quả  thực

hiện trước ngày 20/01/2025./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT UBND tỉnh Lê Đức Giang (để b/c);

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NN.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2025-01-10T10:14:58+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2025-01-10T10:21:02+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2025-01-10T10:21:12+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2025-01-10T11:35:32+0700